様式第１号

令和  年  月  日

日南町『広報にちなん』有料広告掲載申請書

日南町長 様

申込者住所（所在地）

氏名（名称）         印

電話番号

担当者氏名

『広報にちなん』への有料広告の掲載について、下記のとおり申請します。

記

１ 掲載希望号

広報にちなん  月号（令和  年  月  日発行）

２ 広告枠の大きさ（いずれかに○）

  ・１枠：縦 65mm×横 90mm

  ・２枠：縦 65mm×横 185mm

３ 広告の内容（広告の案等を添付してください。）